
položkový rozpočet stavby

Stavba: 0010·01/20 Město Rumburk

Zhotovitel: WAKOS, s.r.o. IČO: 62241834
Dvořákova 969 DIČ: CZ62241834

40801 Rumburk

Objednatel: Město Rumburk IČO: 00261602

Třída 9, května 1366/48 DIČ: CZ00261602

40801 Rumburk-Rumburk 1

Vypracoval:

Základ pro snlženou DPH: 15 % 881 078,70 CZK

Snížená DPH 15 % 132 161,81 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 0,00 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 1 013 240,51 czk

V 6'A ,&'&'

@

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0010-01/20 Město Rumburk List č 2

ČÍslo Název

. Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH

Stavba
003

001
002
004

vr¢h|j¢kého č.p.18,19,20
Dokončovací práce byty
Lina
ZTI

881 078,70
881 078,70
279 158,85
340 918,75
261 001,10

Základ snížené Základ základní
daně daně

881 078,70 0,00
881 078,70 0,00
279 158,85 0,00
340 918,75 0,00
261 001,10 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0010-01/20 Město Rumburk List č, 3

Rekapitulace dílů
Číslo

3
4
61
63
95
96

99
711
721
722
725
771
776
781
783
D96
VN

Název

Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách
Bouráni konstrukci
Staveništní přesun hmot

lzolace proti vodě
Vnitřní kanalizace
Vnitřní vodovod
Zařizovací předměty
Podlahy z dlaždic a obklady
Podlahy povlakové
Obklady keramické
Nátěíy
Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Typ dňu Celkem Hmotnost

HSV 1 458,83 0,14849
HSV 864,54 0,10040
HSV 16802,21 1,84357
HSV 5051,88 1,91410
HSV 441,60 0,00780
HSV 27 705,10 0,00461
HSV 4 541,44 0,00000
PSY 32 643,24 0,19464
PSY 9599,70 0,03894
PSY 568,26 0,00180
PSY 250 833,14 0,67774
PSY 20 105,72 0.51121
PSY 340 918,75 1,67370
PSY 101 967,73 2,05557
PSY 9604,79 0,01275
PSU 51 163,02 - 0,00000
VN 6 808,75 0,00000

881 078,70 9,18532

Zpracováno programem BUjLDpower S



Stavba: 0010-01/20 Město Rumburk

Objekl 003 Vrchlického č.p.18,19,20

Rozpočet: 001 Dokončovací práce byty

Poř. Číslo Název

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342255024RT1 Příčky z desek Ytong U. 10 cm desky P 2 -500, 599 x 249 x 100 mm

výkäz výměr. Odkaz na mn. položky pořadí 9: 1,98750

List Č.4

Celkem za: 3

Díl: 4
2 4'1387531R00

Celkem za: 4

Díl: 61
3 612403386R00

4 612421321R00
výkaz výmět

5 612423521R00
výkaz výměr:

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce
Zabetonováni otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS

Oprava vápen.omftek stěn do 30 % pI. - hladkých
Odkaz na mn. položky pořadí 16: 106,90150

Omítka íýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká

6"0,15

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 631311121R00 Doplněnl mazanin betonem do 1 m2

výkaz výměr. 0,35

7 632451031R00
výkaz výměr:

Celkem za: 63

Díl: 95
8 954312102R00

Celkem za: 95

Díl: 96
9 962031143R00

výkaz výměr:

10 965081712RT1
výkaz výměr.

Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše
Odkaz na mn. položky pořadí 10: 15,15625
mezonel 2. 1,65'3,45

MJ Množství Cena/Mj Cena

m2 1,98750 734,00 1458,83
1,98750

1 458,83

kus 2,00000 432,27 864,54
864,54

m 6,00000 166,50 999,00
m2 106,90150 140,00 14 966,21

106,90150

m2 0,90000 930,00 837,00
0,90000

16 802,21

m3 0,35000 3950,00 1 382,50
0,35000

m2 20,84875 176,00 3669,38
15,15625
5,69250

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Opláštěni z SOK,2.str.,do 200X200 mm,RF tí 12,5 mm

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bouráni konstrukci
Bouráni příček z tvárnic pórobetonových U. 100 mm

0,75'2,65

Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm ĺučň, dlaždice keramické

koupelna s vanou: 1,5*1,0"3
WC: 1,155"0,85°3
koupelna se $pfchou: 1,66'1,2'2
1,11'0,85'2

mezonet l: 1,6'1,15

Vybouráni otvorů zdi betonové pl 0,09 m2, U.15cm
Vybouráni ON. stropy Zb pI. 0,09 m2, ti. 15 cm

Vybouráni on. stropy ŽB pI. 0,25 m2, U. 15 cm

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm

Odstraněni starého lepidla ze stěn a podlah
Odkaz na mn. položky pořadí 10: 15,15625

5 051,88

m 1,20000 368,00 441,60
441,60

m2 1,98750 81,30 161,58
1,98750

11 971042331R00

12 972054241R00

13 972054341R00

14 974031143R00

15 978013211R00
Výkazvýměr:

m2 15,15625 88,30 1 338,30
4,50000
2,94525
3,98400
1,88700
1,84000

kus 1,00000 298,50 298,50

kus 1,00000 341,29 341,29

kus 1,00000 511,72 511,72

m 6,00000 115,50 693,00
m2 122,05775 45,00 5492,60

15,15625

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř, Číslo

0010-01/20

003

001

Město Rumburk

Vrchlického č.p.18,19,20

Dokončovací práce byty

Listč.5

Název
Odkaz na mn. položky pořadí 16- 106,90150

16 978059521RDO
výkaz výměr:

Odsekáni vnitřních obkladů stěn
koupelna 1 -S vanou' ((1,6'2'1,705'2)'2,0)'3
-((0,6'1,97)"3)

WC: ((0,85'2+1,155'2)'2,0)'3
-((0.6°1,97)"3)

kuchyň: ((2,55'0,6"0,9'0,6)'5)
Koupelna 2 - se sprch.koutem: ((1,66'2'2,05'2)'2,0)"2
-((0,6'1,97)'2)

koupelna mezonet: 1,60'2,27+1,6'1,5+1,15'1,5'2+0,7ř1,15+1,4'1,6

MJ Množstvi Cena/Mj Cena
106,90150

m2 106,90150 176,50 18 868,11
39,66000
-3,54600

24,06000
-3,54600
10,35000
29,68000
-2,36400
12,60750

Celkem za: 96

Díl: 99
17 999281111R00

Celkem za: 99

Díl: 711
18 711212000RT1

výkaz výměr

Bourání konstrukcí 27 705,10

19 711212002RT1
výkaz výměr:

20 711212601RT1

výkaz výměr:

21 711212611RT1
výkaz výměr:

22 998711102ROQ

Celkem za: 711

Díl: 771
23 771101210RT2

výkaz výměr.

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a Udäbu do výšky 25 m

Stavenlštni přesun hmot

Izolace proti vodě
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.

koupelna s vanou-podlaha: 1,5°1,0°3
koupelna se sprchw-podlaha: 1,66'1,2'2'0,85'1,11'2
koupelna s vanou-stěna: ((1,5'0,9'2)'2)'3
koupelna se sprchou-stěna: ((1,0'1,0)'2,0)'2
mezonet l: 1,6'1,15
mezonet 2: 1,65'3,45

Hydroizdačni povlak - stěrka
Odkaz na mn. položky pořadí 18: 45,70350

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna
koupelna s vanou: (1,705'2'1,6'2)'3
koupelna se sprchou: (1,66'2'2,55'2)'2

Těsnicí pás do svislých koutů
koupelna s vanou: (2,0'2)'3
kouelna se sprchou: 2,0"2

t 4,01897 1 130,00 4 541,44
4 541,44

m2 45,70350 55,20 2522,83
4,50000
5,87100

19,80000
8,00000
1,84000
5,69250

m2 45,70350 489,50 22 371.86
45,70350

24 7715751U7RT1

výkazvýměr:

25 597B2220R

Přesun hmot pro izolace proti vodě

Izolace proti vodě

Podlahy z dlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlažby

koupelna s vanou-podlaha 1,5"1,0°3
koupelna se sprchou-podlaha: 1,66'1,2'2'0,85'1,11'2
mezonet l: 1,6'1,15
mezonet 2' 1,65"3,45
WC: 1,155'0,85"3

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20X20 cm webe,'for
profiflex (|ep),weberco|or comfort (sp)

Odkaz na mn položky pořadí 23: 20,84875

Dlažba keramická předpokládaná cena

m 36,67000 139,00 5097,13
19,83000
16,84000

m 16,00000 153,50 2456,00
12,00000
4,00000

t 0,19464 1 004,00 195,42
32 643,24

m2 20,84875 38,60 804,76
4,50000
5,87100
1,84000
5,69250
2.94525

m2 20,84875 559,00 11654.45

20,84875

m2 22,93363 320,00 7338,76

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0010-01/20 Město Rumburk

Objekt. 003 Vrchlického č.p.18,19,20

Rozpočet' 001 Dokončovaci práce byty

Poř. Číslo Název
výkaz výměr Odkaz na mri. položky pořádi 23: 20,84875"1,1

Listč.6

26 998771103R00

Celkem za: 771

Díl: 781
27 725980122ROô

28 781101210RT2
výkaz výměr.

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

Podlahy z dlaždic a obklady

MJ Množství Cena/Mj Cena
22,93363

t 0,51121 602,00 307,75
20 105,72

Obklady keramické
Dodávka a montáž dvířek armaturních 600/600 mm, plast, bílá kus

Penetrace podkladu pod obklady m2
koupelna 1 - s vanou: ((1,6"2+1,705'2)"2,0)"3
-((0,6'1,97)'3)

WC: ((0,85°2+1,155°2)'2,0)"3
-((0,6'1,97)'3)

kuchyň: ((2,55'0,6'0,9'0,6)'5)
((3,75+0,6)'0,6)'1

Koupelna 2 - se sprch.koutem: ((1.66'2'2,05"2)"2,0)'2
-((0,6'1,97)'2)

koupelna mezonet l: 1,60°2,27+1,6'1,5"1,15°1,5'2"0,77'1,15"1,4"1,6
koupelna mezonet 2: 2,9'1,5

1,00000 1 191,31 1 191,31

114,86150 38,60 4433,65
39,66000
-3,54600
24,06000
-3,54600
10,35000
3,61000

29,68000
-2,36400
12,60750
4,35000

29 781475115RT1

výkaz výměr:

30 59782200R

výkaz výměr.

31 998781103R00

Celkem za: 781

Díl: 783
32 783201811R00

výkaz výměr:

Obklad vnitřní stěn keramický. do tmele
Odkáž na mn položky pořadí 28: 114,86150

Obklad keramický předpokládaná cena
Odkaz na mri položky pořadí 28: 114,86150'1,1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

Obklady keramické

Nátěry
Obroušeni kovových doplňkových kcnstrukci před nátěrem-zárubně

č.p.20-levý: ((0,8+2°1,97)'(0,16+2'0,05))"4
((0,6'2°1,97)"(0,16+2'0,05))"2

č.p.2estřed: ((0,8'2*1,97)'(0,16+2'0,05))°2
(0,6"2°1,97)'(0,16+2'0,05)

č.p.20-pravý: ((0.8'2"1,97)"(0.16+2"0,05))'4
((0,6+2'1,97)"(0,16+2'0,05))"2

č.p.194evý' ((0.8'2'1,97)'(0,16+2'0,05))'2
((0,6+2'1,97)'(0,16+2'0,05))°2

č.p.19-střed: ((0,8'2'1,97)'(0,16+2'0,05))'2
(0,6+2'1,97)'(0.16+2"0,05)

č.p.19-pravý' ((0,8+2'1,97)'(0,16+2"0,05))'4
((0,6+2'1,97)'(0,16+2'0,05))'2

č.p.18jevý. ((0,8'2'1,97)'(0,16+2"0,05))'3
((0,6+2'1,97)'(0,16"2'0,05))°2

č.p.18-střéd: ((0.8+2'1,97)'(0,16+2'0,05))'2
(0,6"2'1,97)'(0,16+2'0,05)

č.p.18-pravý ((0,8'2'1,97)'(0.16+2'0,05))'4
({0,6+2'1,97)'(0,16+2'0,05))'2

Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný zárubně
Odkaz na mn. položky poRdi 32: 50,98080

m2 114,86150 586,00 67 308,84
114,86150

m2 126,34765 220,00 27 796,48
126,34765

t 2,05557 602,00 1237,45
101 967,73

m2 50,98080 28,90 1473,35
4,92960
2,36080
2,46480
1,18040
4,92960
2,36080
2,46480
2,36080
2,46480
1,18040
4,92960
2,36080
3,69720
2,36080
2,46480
1,18040
4,92960
2,36080

33 783222100R00
výkaz výmě':

m2 50,98080 159,50 8131,44
50,98080

Celkem za: 783 Nátěry 9 604,79

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0010-01/20

objekt 003

Rozpočet: 001

Poř. Číslo Název

Město Rumburk

Vrchlického Č.p.18,19,20

Dokončovací práce byty

Lislč. 7

Díl: D96
34 979086112R00

35 979011211R00

36 979011219R00

37 979081111R00

38 979081121RDO

39 979082111R00

40 979082121R00

41 979990001R00
42 979093111R00

Celkem za: D96

Díl: VN
43 00512404T

Celkem za: VN

Přesuny suti a vybouraných hmot
Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Připl.k svislé dopf.sutl za každé další NP nošením

Odvoz sUti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku stavební suti

Uloženi suti na skládku bez zhutněni

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady
Mimostaveništni doprava

Vedlejší náklady

MJ Množství CendMj Cena

t 11,43027 164,00 1 874,56
t 11,43027 671,00 7 669,71

t 45,72106 320,50 14 653,60
t 11,43027 225,00 2571,81

t 445,78035 15,70 6998,75

t 11,43027 315,00 3600,54
t 68,58159 35,10 2407,21
t 11,43027 986,00 11 270,25
t 11,43027 10,20 116,59

51 163,02

Soubor 1,00000 6808,75 6808,75
6 808,75

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba' 0010-01/20 Město Rumburk

Objekt. 003 Vrchlického č.p.18,19,20

Rozpočet: 002 Lina

Poř. Číslo Název

Díl: 776 Podlahy povlakové
1 776101101R00 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátim

výkaz výměr. č.p.18-byl l: 2,3'3,45+3,45'1,995'1,695'2,%+5,745'3,45'4,3°3,45
byt 2:1,2'2,36
byt 3: 3,45'5,095+1,75°3,45+3.45'1,995+1,695"2,55
č.p. 19-byl l: 3,45'3,41+3,45'1,995+1,695'2,55"4,275'3,35
mezonet: 3,7'2,2"3,95'4,55
byt2.1,2'2,36
byt 3: 3,41'3,35+3,35'1,995+1,595'2,55+4,225'3,35
mezonet: 2,2*1,17+0,75'1,5'3,95'4,5
č.p. 20-byt l: 1,75'3,45+3,45'1,995"1,695'2,55+3,45'5,095
byt2:1,2'2,36
byt 3 2,3'3,45+3,45'1,995+1,695'2,55+5,745°3,45"4,3"3,45

Lis(č.8

2 776101115R00
výkaz výměr:

3 776101121R00
výkaz výměr:

4 776511820R00
výkaz výměr.

5 776521100R00
výkaz výměr.

6 776994121R00
výkaz výměr.

7 776990191

výkaz výměr:

8 284122850
výkaz výměr.

9 611552210
výkaz výměr:

Vyrovnáni podkladu samnivelačni stěrkou U 3 mm pevnosti 15 Mpa

Odkaz na mn. položky pořadí I: 306,93200

Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

Odkaz na mn. položky pořadí l: 306,93200

Demontáž lepených povlakových podlah s podbžkou ručně
Odkaz na mn. položky pořadí l: 306,93200

Lepeni pásů povlakových podlah plastových
Odkaz na mn. položky pořadí 1 306,93200

spoj podlah z plastů svařováním za studena
Odkaz na mn. položky pořadí l: 306,93200'1,25

Příplatek k vyrovnáni podkladu podlahy samonivelačni stěrkou
pevnosů 15 Mpa ZKD 1 mm ůouštky

Odkaz na mn. položky pořadí l: 306,93200

podlahovina PVC ti. 2 mm
Odkaz na mn. položky pořadí l: 306,93200'1,1

penetrace (á 10 kg)
Odkaz na mn. položky pořadí 1' 306,93200°0,3

MJ Množství Cena/Mj Cena

m2 306,93200 6,90 2117,83
53,79525
2,83200

34,82025
37,29075
26,11250
2,83200

36,32775
21,47400
34,82025
2,83200

53,79525

m2 306,93200 186,00 57089,35
306,93200

m2 306,93200 22,80 6998,05
306,93200

m2 306,93200 97,70 29 987,26
306,93200

m2 306,93200 257,00 78 881,52
306,93200

m 383,66500 29,10 11164,65
383,66500

m2 306,93200 89,00 27 316,95

306,93200

10 998776103R00 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m

Celkem za: 776 Podlahy povlakové

m2 337,62520 365,00 123 233,20
337,62520

kg 92,07960 35,00 3222,79
92,07960

t 1,67370 542,00 907,15
340 918,75

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0010-01/20

Objekt: 003

Rozpočet 004

Poř. ČÍslo Název

Město Rumburk

Vrchlického č.p.18,19,20

ZTI

Listč.9

MJ Množství Cena/Mj Cena

Díl: 722 Vnitřní vodovod
1 722130901R00 Zazátkováni vývodu kus 18,00000 31,57 568,26

výkaz výměr: č.p.20-levý:2 2,00000
č.p.2D-středni: 2 2,00000
č.p.20-pravý'2 2,00000
č.p.19 levý:2 2,00000
č.p.19 střed: 2 2,00000
č.p.19 pravý: 2 2,00000
č.p.18 levý: 2 2,00000
Č.p.18 střed. 2 2,00000
č.p.18 pravý: 2 2,00000

Celkem za: 722 Vnitřní vodovod 568,26

Díl: 725 Zařizovací předměty
2 725013163R00 Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s amat. odpad.vodor,

H826386+H893380 RF 239202/239214
výkaz výměr: č.p.20levý:1

č.p.20-středni: 1
č.p.20-pravý:1
č.p.19 levý: 2
č.p.19 střed: 1
č.p.19 pravý: 2
č.p.18 levý: 1
č.p.18 střed: 1
č.p.18 pravý: 1

soubor 11,00000 4 599,10 50 590,10

1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

3 725014161R00

výkaz výměr:

4 725.10DxxQ

5 725017163R00

výkaz výměr:

Klozet závěsný lyra Plus včetně sedátka, hl.530 mm,
H823380+H893384+Uumicl deska

č.p.19 pravý: 1

Ovládači tlačNko R70, RF292779

Umyvadb na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bilě, H814383
RF239184 'sifon s odbočkm na pračku

č.p.20levý- 1
č.p.2+středni: 1
č.p.26pravý: 1
č.p.19levý:2
č.p.19 střed: 1
č.p.19 pravý. 2
č.p.18 levý: 1
č.p.18 střed: 1
č.p.18pravý" 1

Umývátko na šrouby OLYMP 50 x 23 cm, bilě, HB16612 RF162828

č.p.20 levý: 1
č.p.20 pravý: 1
č.p.19 levý: 1
Č.p.19 pravý: 1
č.p.18 levý: 1
č.p.18 pravý: 1

Montáž sprchových mis a vaniček
č.p.20-středni: 1

soUbof 1,00000 2891,90 2891,90

1,00000

ks 1,00000 764,50 764,50

soubor 11,00000 1 727,00 18 997,00

1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

6 725017333R00
výkaz výměr:

7 725249i02R00
výkaz výměr:

soubor 6,00000 2029,50 12177,00
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 3,00000 1 524,60 4 573,80
1,00000

Zpřacováno programem BUILDpower S



Stavba. OD10-01/20 Město Rumburk

objekt: 003 Vrchlického C.p.18,19,20

Rozpočet: 004 ZTi

Poř. Číslo Název
č.p.19 střed: 1
č.p.18 střed. 1

Listč. 10

8 725-100xx1
výkaz výměr:

Sprchová vanička galaxy Ehpso 80 cm, XA2344010010

č.p.2Csfřed. 1
č.p.19 střed: 1
Č.p.18 střed: 1

Nožičky Galxy Pro XB2J000000N

č.p.20-středni: 1
č.p.19 střed: 1
č.p.18 střed: 1

Montážni sada univerzálni A00000004
č.p.20-střed: 1
Č.p.19 střed: 1
č.p.18 střed: 1

Sifon sprchový standard X011314
č.p.2estředni: 1
č.p.19střed: 1
č.p.18 střed: 1

Montáž sprchových koutů
č.p.20-středni: 1
č.p 19střed:1
č.p.18 střed: 1

spTchový kout supernova, SKKP6-80 sklo Grape 32040i00ZG
č.p.20-střed: 1
č.p.19 střed: 1
č p.18 střed: 1

Vana ocelová se zápachovou Uzávěrkou, dl. 1500 mm, RIGA
150+Nohy"sifon T 1436P RF155538/158559/155794

č.p.20 levý: 1
č.p.18 pravý: 1

Připojeni dřezů jednoduchých
č.p.20 levý: 1
Č.P.20 střed: 1
č.p.20-pravý: 1
č.p.19levý: 1
č.p.19 střed: 1
č.p.19 pravý: 1
č.p.18Ievý: 1
č.p.18 střed: 1
č.p.18 pravý: 1

Ventil pračkový nástěnný G 1/2, CF 3016
č.p.20 levý 1
č.p.20 střed: 1
č.p.20-pravý: 1
č.p.19levý. 1
č.p.19 střed: 1

MJ Množství Cena/Mj Cena
1,00000
1,00000

ks 3,00000 4 101,90 12305,70
1,00000
1,00000
1,00000

9 725-100xx2
výkaz výměr:

10 725-100xx3
výkaz výměr:

11 725-100xx4

výkaz výměr:

12 725249103R00

výkaz výměr:

13 725-100xx5

výkaz výměr:

14 725224136R00

výkaz výměr.

15 725319101R00

výkaz výměr.

soubor 3,00000 354,53 1 063,59
1,00000
1,00000
1,00000

ks 3,00000 354,20 1 062,60
1,00000
1,00000
1,00000

ks 3,00000 336,38 1009,14
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 3,00000 1 655,50 4966,50
1,00000
1,00000
1,00000

ks 3,00000 7222,61 21667,83
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 2,00000 4 141,50 8283,00

1,00000
1,00000

16 725819201R00
výkaz výměr:

soubor 9,00000 848,10 7632,90
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 9,00000 261,80 2356,20
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř. ČÍslo

0010-01/20

003

004

Město Rumburk

Vrchllckého č.p.18,19,20

ZTI

Listč. 11

Název MJ Množství CendMj Cena
č.p.19 pravý: 1 1,00000
č.p.18 levý:1 1,00000
č.p.18 střed: 1 1,00000
č.p.18 pravý: 1 1,00000

17 725810402R00
Výkaz výměr:

18 725819401RDO
výkaz výměr:

19 725829301R00
výkaz výměr:

20 725-100xx1
výkaz výměr:

21 725-100xx2
výkaz výměr:

Venúl rohový bez připoj. trubičky G 1/2, Sanland Scell vřetenový
č.p.20 levý:6
č.p.20 střed: 6
č.p.2epra« 6
č.p.19levý:8
č.p.19 střed: 6
č.p.19 pravý: 8
č.p.18levý: 6
Č.P.18 střed: 6
č,p.18 pravý: 6

Ventil rohový s trubičkou G 1/2 40 cm, Sanland Scelí vřetenový
č.p.20levý:1
č.p.20 střed: 1
č.p.20pravý: 1
č.p.19levý: 2
č.p,19 střed: 1
č.p.19 pravý: 2
č.p.1Blevý:1
č.p.18 střed: 1
č.p.18 pravý: 1

MontáŽ baterie umyv.a dřezové stojánkové
č.p.20levý: 3
Č.p.20 střed: 2
č.p.20pravý.3
č.p.19levý:4
č.p.19 střed: 2
č.p.19 pravý: 4
č.p.18 levý 3
č.p.18 střed: 2
č.p.18 pravý: 3

Baterie umyvadlová s ovládáním, Metalia 55001 RF166810
č.p.20 levý: 1
Č.P.20 střed: 1
č.p.20 pravý: 1
č.p.19 levý: 2
Č.p.19 střed: 1
č.p.19 pravý: 2
č.p.18Ievý: 1
č.p.18 střed" 1
č.p.18 pravý: 1

Baterie umyvadlová bez ovládáni, Metalia 55001/1 RF166817
č.p.20 levý: 1
č.p.20pravý.1
č.p.19 levý: 1
č.p.19 pravý: 1
č.p.18levý:1

soubor 58,00000 270,05 15 662,90
6,00000
6,00000
6,00000
8,00000
6,00000
8,00000
6,00000
6,00000
6,00000

soubor 11,00000 327,80 3 605,80
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

kus 26,00000 249,15 6 477,90
3,00000
2,00000
3,00000
4,00000
2.00000
4,00000
3,00000
2,00000
3,00000

kus 11,00000 1 271,60 13 987,60
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

kus 6,00000 908,60 5451,60
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba.

objekt:

Rozpočet:

Poř, Číslo

0010-01/20

003

004

Město Rumburk

Vrchlického č.p.18,19,20

ZTI

Listč. 12

Název MJ Množství Cena/Mj Cena
č.p 18 pravý: 1 1,00000

22 725-100xx3
výkaz výměr:

23 725839203R00
výkaz výměr:

24 725849200R00
výkaz výměr:

25 725-100xx8
výkaz výměr:

26 725-100xx9
výkaz výměr:

27 725·100xx4
výkaz výměr:

28 725-100xx6

výkaz výměr:

29 725980113R00
výkaz výměr:

Baterie dřezová stojánková, Metaha 55091 RF166336
č.p.20 levý: 1
č.p.20 střed: 1
Č.p.20 pravý: 1
čp19Ievý 1
č.p.19 střed' 1
č.p.19 pravý. 1
č.p.18 levý: 1
č.p 18 střed: 1
č p 18 pravý: 1

Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2
č.p.20levý: 1
č.p.20 pravý: 1
č.p.19 levý: 1
č.p.19 pravý: 1
č.p.18levý'1
č.p.18 pravý: 1

Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška
č.p.20 střed' 1
Č.p.19 střed- 1
Č.p.18 střed. 1

Baterie sprchová bez přislušenstvi, Metalia 55060/1 RF166231
č.p.20 stied: 1
č.p.19 střed: 1
č.p.18 střed: 1

Držák sprchy s výbavou, Kit Twist o rf 165635
č.p.20 střed: 1
č.p.19 střed: 1
Č.p.18 střed: 1

Baterie vanová s pňslušensNim, Metalia 55020 RF166833
č.p.20 lěvý: 1
č.p.20 pravý: 1
č.p.19 levý: 1
č.p.19pravý: 1
č.p.18 levý: 1
č.p.18 pravý: 1

výstroj podomitkové baterie sprchové, Kryč' deska ovládáni,
výtoková trubice - ODHAD

č.p.19 pravý: 1

Dvířka vanová 300 x 300 mm
č.p.20 levý: 1
č.p.18 levý: 1
č.p 18 pravý. 1

Demontáž van včetně vybouráni obezdezdivky
č.p.20levý.1

kus 9,00000 1 408,00 12 672,00
1,00000
1,0J00D
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 6,00000 356,40 2 138,40
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

kus 3,00000 436,70 1310,10
1,00000
1,00000
1,00000

ks 3,00000 1 362,90 4088,70
1,00000
1,00000
1,00000

ks 3,00000 544,50 1 633,50
1,00000
1,00000
1,00000

kus 6,00000 1 725,90 10 355,40
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 1,00000 3025,00 3025,00

1,00000

30 725220851R00
výkaz výměr

kus 3,00000 342,10 ¶026,30
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 2,00000 570,90 1141,80
1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba' 0010-01/20 Město Rumburk

objekt' 003 Vrchlického č.p.18,19,20

Rozpočet: 004 ZTI

Poř. Číslo Název
č.p.18 pravý: 1

List č, 13

MJ Množství Cena/Mj Cena
1,00000

31 72581081iR00
výkaz výměr

32 725240812R00
Výkaz výmě':

33 725240811R00
výkaz výměE

34 725840850R00
výkaz výměr:

35 725820801R00
výkaz výměr

Demontáž ventilu výtokového nástěnného

č.p.20levý:8
č.p.20slřed. 6
Č.p.20 pravý: 8
č.p19Ievý:11
č.p.19 střed: 6
č.p.19 pravý: 10
č.p.18levý:8
č.p.18 střed' 6
č.p.18 pravý 8

Demontáž sprchových mls bez výtokových armatur

Č.P.20 střed. 1
č.p 19 levý: 1
č.p.19 střed: 1
Č.P.18 střed: 1

Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur

č.p.20 střed: 1
č.p.19 střed: 1
č.p.18střed:1

Demontáž baterie sprchové včetně držáku

č.p.20 střed: 1
č.p.19 levý: 1
č.p.19 střed: 1
č.p.19pmvý: 1
č.p.18 střed: 1

Demontáž baterie nástěnné vanové, vanové

č,p.20 levý: 1
č.p.20 pravý: 1
č.p.19levý:1
č.p.19µavý. 1
č,p.18 levý:1
č.p.18 pravý: 1

Celkem za: 725

Díl: 721
36 721176105R00

výkaz výměr:

37 721194109R00
výkaz výměr:

38 721170909R00
výkaz výměr:

Zařizovací předměty

Vnitřní kanalizace
Potrubi HT připojovací d 110 x 2,7 mm

č.p.19 levý: 4
č.p.19 pravý: 4

Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3
č.p.19 Ievý:1
č.p.19 pravý: 1

Oprava polrubi PVC odpadni, vsazeni odbočky D 110
č.p.19 levý: 1
č.p.19 pravý: 1

kus 71,00000 48,62 3 452,02
8,00000
6,00000
8,00000

11,00000
6,00000

10,00000
8,00000
6,00000
8,00000

soubor 4,00000 163,35 653,40
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 3,00000 295,35 886,05
1,00000
1,00000
1,00000

kus 5,00000 173,25 866,25
1,00000
1.00000
1,00000
1,00000
1,00000

soubor 6,00000 92,51 555,06
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

239 331,54

m 8,00000 915,20 7321,60
4,00000
4,00000

kus 2,00000 140,25 280,50
1,00000
1,00000

kus 2,00000 665,50 1 331,00
1,00000
1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0010·01/20 Město Rumburk

Objekt: 003 VrchHckého č.p.18,19,20

Rozpočet: 004 ZTI

Poř. Číslo Název
39 721170962R00 Oprava - pľopojeni dosavadního potrubí PVC D 63

výkaz výměr. č.p.19levý. 1
č.p.19 pravý: 1

List Č. 14

MJ Množství Cena/Mj Cena

kus 2,00000 333,30 666,60
1,00000
1,00000

Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace 9 599,70

Díl: 725 Zařizovací předměty
40 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných

výkaz výměr Č.p.20 pravý: 1
č.p.19Ievý:1
č.p.19 střed: 1
č p.18 střed: 1

41 725210821R00
výkaz výměr

42 998725103R00
výkaz výmě"

Demontáž umyvadel bez výtokových amatur

č.p.19 střed: 1
č.p.18 střěd: 1

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

č.p.20 levý: 4
č.p.20 střed. 4
č.p.20 pravý: 4
č.p.19 levý: 4
č.p.19 střed: 4
č.p.19 pravý: 4
č.p 18 levý: 4
č.p.18 pravý: 4

soubôr 4,00000 198,00 792,00
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

scubor 2,00000 162,80 325,60
1,00000
1,00000

hod 32,00000 324,50 10 384,00
4,00000
4,00000
4,00000
4,00000
4,00000
4,00000
4,00000
4,00000

Celkem za: 725 Zařizovací předměty 11 501,60

Zpracováno programem BUILDpower S


